ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE ESTABILIZACIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN SOCIOLOGÍA DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA (A1.2017), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2017/2019.

La Comisión de Selección, de acuerdo con las facultades conferidas en el apartado 1 de la base sexta de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se convocan procesos selectivos de acceso libre para ingreso en diferentes cuerpos y opciones de la Administración General de la Junta de Andalucía para estabilización de empleo temporal en cumplimiento del Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, y del Decreto 406/219, de 5 de marzo,

ACUERDA

Convocar a las personas presentadas al TERCER EJERCICIO, a la realización de la lectura del mismo, con el orden previsto en el Anexo V, que se celebrará en el Aulario del Instituto Andaluz de administración Pública, sito en C/ Johannes Kepler n.º 3, Sevilla, según el siguiente calendario,

DIA 23 de febrero , AULAS 10 y 11 A LAS 16:00

VAZQUEZ RODRIGUEZ JOSE BOTIA MORILLAS CARMEN GALLEGO SANCHEZ MARGARITA GONZALEZ RUIZ MENCIA MUÑOZ SANTAMARIA JUAN MANUEL

En el acceso y durante todo el desarrollo del ejercicio se mantendrán las correspondientes medidas higiénico sanitarias de acuerdo con la normativa vigente. La lectura se realizará con la mascarilla puesta.

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente El Secretario

Fdo.: Jesús Vicente Ben Andrés Fdo.: Juan José Román Graván

FIRMADO POR	JESUS VICENTE BEN ANDRES		02/02/2021	PÁGINA 1/1	
	JUAN JOSE ROMAN GRAVAN				
VERIFICACIÓN	Pk2jm86V4R255Z64J4DFXQMJ2FLZV5	https://ws0	050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		